
                         ２０２１年５月 13 日 

 

 

各  位 

 

兵庫県青年洋上大学同窓会 

会 長  大 家 重 明 

 

 

 

 

「新緑のつどい２０２１」ご案内について 
 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、兵庫県青年洋上大学同窓会の運営にご理解、ご協力を頂き厚くお礼申し上げま

す。 

さて、５月 23 日に予定していました「新緑のつどい２０２１」は、新型コロナウイルス

の感染拡大に伴い「緊急事態宣言」下となり、運営方法の見直しを図る事にいたしました。 

急なご案内となり、ご予定を合わせていただいたにも関わらずご迷惑をおかけし、深く

お詫び申し上げます。 

なお、変更後の内容は以下のとおりとさせて頂きました。何卒ご理解の程よろしくお願

い申し上げます。         

                     敬具 

 

記 

 

１ 日 時 2021 年５月 23 日（日）15 時～15 時 15 分迄、オンライン環境での開催を 

      行います。なお、視聴期間は、５月 31 日迄といたします。 

 

２ 会 場 YouTube ライブ配信といたします。１５分 

 

３ その他 YouTube ライブ配信については、下記のＵＲＬより接続をお願いします。 

      【https://youtu.be/6pAbXBMeEGA】 

 

 

４ 内容  ①会長 大家 重明よりご挨拶 

      ②2020 年度 事業報告 

      ③2021 年度 役員紹介 

      ④2021 年度 活動テーマについて 

      ⑤2021 年度 事業について 

      ⑥兵庫県青年洋上大学同窓会 50 周年について     

 

 


